
令和 3年 3月吉日 

会員各位 

栃木県那須塩原市折戸 148 番地 

株式会社  塩原ゴルフクラ ブ 

代表取締役会長  豊田  本憲 

代表取締役社長  堀越三津夫 

 

  拝啓 春暖の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

  平素より格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。 

  お陰様で、当クラブも本年 4月 14日をもって開場 52周年を迎えることとなりました。

これもひとえに会員皆様方のお力添えの賜物と深く感謝いたしております。 

  さて、本年度も毎年恒例となりました「開場記念祭」を下記のとおり開催いたします

ので、クラブと会員皆様方との親睦を深めていただきたく、奮ってご参加ください   

ますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

開 催 日 時   令和 3年 4月 11日(日曜日) 

参 加 資 格   会員ご本人(ファミリー会員のご参加は可) 

        ＊同伴ビジター様のご参加はできません 

利 用 料 金    メ ン バ ー 様  6,500円 

         ファミリー会員様  8,500円 

        (セルフプレー代、昼食、賞品代、基金等込) 

競 技 方 法   ハーフコンペ・ぺリア方式・ダブルパーカット・上限 20 

申 込 方 法   お電話もしくはクラブフロントにて 

        (電話：0287-35-2211) 

＊プレー終了後のパーティーは、中止とさせていただきます。 

＊お帰りの際、記念品をお渡しいたします。 

 

以上 


